30-09-22 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

c I I . I I Direccién General de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
MUN |C|pA|_ Gobierno de Entre Rios

Sesion iniciada por: Quinteros,César Luis
Municipio: Aldea Maria Luisa

Afo: 2022  Acumulado a: 08

Etapa: Ejecucion

Formulario: Recursos Total

Organismo: Administracién Central

Cédigo Descripcion ene- 22 feb- 22 mar- 22 abr- 22 may- 22 jun- 22 jul- 22 ago- 22 Total
1000000 Recursos 13.229.803,6811.610.325,6526.621.955,7320.079.040,4511.932.144,78 26.554.763,53 22.531.135,09 29.463.365,80162.022.534,71
1100000 Ingresos Corrientes 13.229.803,6811.610.325,6517.438.863,8514.390.030,1511.932.144,78 26.554.763,5322.531.135,09 22.635.625,02140.322.691,75
1110000 Ingresos Tributarios 12.966.569,1811.523.827,9917.112.724,67 13.991.324,27 11.461.446,59 22.384.433,65 16.714.794,55 20.715.776,34126.870.897,24
Coparticipacion de
Impuestos
Provinciales y
Nacionales
Coparticipacion de
1113100 Impuestos 626.207,43 1.872.315,05 3.853.403,10 2.310.700,48 2.015.910,30 2.420.606,15 1.091.006,63 1.572.186,84 15.762.335,98
Provinciales
Coparticipacion de
1113200 Impuestos 10.664.362,78 8.709.518,1211.139.061,08 9.960.909,91 8.279.106,1618.522.216,5714.281.895,0617.421.229,26 98.978.298,94
Nacionales
1114000 Tasas Municipales 1.675.998,97 935.494,82 2.120.260,49 1.719.713,88 1.166.430,13 1.441.610,93 1.341.892,86 1.722.360,24 12.123.762,32
Insp. San., Hig.,
Prof. Y Seguridad
1114100 (y tasas 1.655.600,77 736.872,75 509.662,96 635.955,66 605.442,58 540.399,50 638.894,26 602.886,15 5.925.714,63
relacionadas con la
act. comercial)

1113000 11.290.570,2110.581.833,17 14.992.464,18 12.271.610,3910.295.016,46 20.942.822,7215.372.901,69 18.993.416,10114.740.634,92

1114200 Publicidad y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Propaganda

1114300 ESPectaculos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Publicos y Rifas

1114400 C€neral 2039820 137.988,33 929.026.03  32.353,65 155.05518  66.992,38 186.19548  99.997.06 1.628.006,31

Inmobiliaria
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RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
MUN |C|pA|_ Gobierno de Entre Rios
Cdédigo Descripcion ene- 22 feb- 22 mar- 22 abr- 22 may- 22 jun- 22 jul- 22 ago- 22 Total
1114500 Alumbrado Publico 0,00 60.633,74 681.571,50 1.051.404,57 405.932,37 834.219,05 516.803,12 1.019.477,03 4.570.041,38
1114600 Servicios Sanitarios 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspeccion de
Antenas y sus

1114700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Estructuras
Portantes

1114800 Abasto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1114900 ~ondos Municipales 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(Recargo a Tasas)

1115000 CONtribucion por 0,00 6.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.500,00
mejoras
Aportes y

1120000 contribuciones a la 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
seguridad social
Ingresos No

11300002 20> 900,00 3.000,00 7.900,00  12.000,00  10.600,00 7.100,00 9.100,00  10.200,00 60.800,00

1132000 Derechos 900,00 3.000,00 7.900,00 12.000,00 10.600,00 7.100,00 9.100,00 10.200,00 60.800,00
Actuaciones
Administrativas

1132100 ,. 900,00 3.000,00 2.400,00 1.800,00 3.600,00 2.600,00 5.100,00 3.200,00 22.600,00
(incluye carnet
conductor)
Edificacion

1132200 L 0,00 0,00 5.500,00 10.200,00 7.000,00 4.500,00 4.000,00 7.000,00 38.200,00
(Construccion)

1132300 Antenas y Equipos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cementerio y

1132400 ZMer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Servicios Funebres

1132500 Ocupacion de la 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Via Publica

1132600 ~ublicidad y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Propaganda



30-09-22

ciImir

MUNICIPAL

ene- 22

Cdédigo Descripcion
Extraccion de
1132700 Minerales, Arena,
Pedregullo y Tierra
Uso de Equipos,
1132800 Instalaciones e
Inmuebles
Otros No
1133000 Tributarios
1133100 Primas
1133200 Regalias
Alquileres(Uso de
1133300 S9UIPOS,
instalaciones e
inmuebles)
1133400 Multas
1133500 Concesiones
Venta de Bienes y
1140000 Serv_ic_ios de_z,la
administracion
Publica municipal
1150000 19resos de
Operacion
1151000 Ventas Brutas
Ingresos
1152000 Fingncigros de
Instituciones
Financieras
Otros Ingresos de
Operacion
Rentas de la
1160000 Propiedad

1161000 Intereses

1153000

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

36.673,50

26.669,23
0,00

0,00

26.669,23

198.991,77
198.991,77

feb- 22

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

57.044,00

26.453,66
0,00

0,00

26.453,66

0,00
0,00

Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

mar- 22

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

87.000,00

26.248,00
0,00

0,00

26.248,00

204.991,18
204.991,18

abr- 22

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

68.593,50

34.012,98
0,00

0,00

34.012,98

284.099,40
284.099,40

may- 22

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

116.626,10

0,00
0,00

0,00

0,00

343.472,09
343.472,09

/g

jun- 22

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

3.688.614,50

0,00
0,00

0,00

0,00

474.615,38
474.615,38

jul- 22

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

78.417,00

222.544,09
0,00

0,00

222.544,09

205.479,45
205.479,45

Direccién General de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas

Gobierno de Entre Rios

ago- 22

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

1.874.563,00

20.680,75
0,00

0,00

20.680,75

14.404,93
14.404,93

Total

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

6.007.531,60

356.608,71
0,00

0,00

356.608,71

1.726.054,20
1.726.054,20
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Cdédigo Descripcion ene- 22 feb- 22 mar- 22 abr- 22 may- 22 jun- 22 jul- 22 ago- 22 Total
1162000 Utilidades 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1163000 "éNdamientos de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

tierras y terrenos
1164000 RENtas sobre 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bienes Intangibles

Transferencias

1170000 L - =07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.300.800,00 0,00 5.300.800,00

1171000 Del Sector Privado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1172100 ﬁg'cii;tlor Pblico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.300.800,00 0,00 5.300.800,00

1172200 ¢! Sector Publico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Provincial

1172300 ¢! Sector Publico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Municipal

1173000 Del Sector Externo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1200000 gggﬁsos de 0,00 0,00 9.183.091,88 5.689.010,30 0,00 0,00 0,00 6.827.740.78 21.699.842,96

1210000 RECUISOS propios 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
de capital

1211000 Venta de Activos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Recupero o

1214000 reembolso de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Obras Publicas

1220000 z;%ri‘t:erenc'as de 0,00 0,00 9.183.091,88 5.689.010,30 0,00 0,00 0,00 6.827.740,78 21.699.842,96

1221000 Del Sector Privado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1222110 D€l Sector Publico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nacional-Fo.Fe.So.
Del Sector Publico

1222120 Nacional-Otras 0,00 0,00 9.183.091,88 5.689.010,30 0,00 0,00 0,00 6.827.740,78 21.699.842,96
transferencias de

capital
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Cdédigo Descripcion ene- 22 feb- 22 mar- 22 abr- 22 may- 22 jun- 22 jul- 22 ago- 22 Total
1222200 D€l Sector Publico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Provincial
1222300 D&l Sector Publico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Municipal
1223000 Del Sector Externo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1300000 ~UeNtes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financieras
Disminucién de la
Inversion
1310000 Financiera (con 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fines de administrar
liquidez)
Venta de Acciones
y participaciones de
capital (Recursos
0 generados por el
sector empresas y
sociedades del
estado y sector
publico financiero)
Recuperacion de
Préstamos de Corto
Plazo (Recursos
0 generados por el
sector empresas y
sociedades del
estado y sector
publico financiero)
Venta de titulos y
valores

131100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1313000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Cdédigo Descripcion ene- 22 feb- 22 mar- 22 abr- 22 may- 22 jun- 22 jul- 22 ago- 22 Total
Disminucion de

1314000 otros activos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
financieros
Recuperacion de
Préstamos de
Largo Plazo
(Recursos

1316000 generados por el 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sector empresas y
sociedades del
estado y sector
publico financiero)
Endeudamiento

1320000 " UPlico € 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
incremento de otros
pasivos

Firma:

Sello:



